hij weduwnaar was, gekomen waren na overlijden van zijn broers Johannes en Gerardus, in Oirschot gelegen.

Solvit.

(dg: Solvit).

Thomas de Dormalen suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus in quibus Benigna quondam eius uxor decessit quocumque locorum (dg: lo) infra parochiam de Oerscot sitis ut dicebat atque (dg: omnia bona bona) omnes hereditates sibi de morte quondam Johannis Gerardi suorum fratrum in sede sue viduitatis advolutas sitas in dicta parochia hereditarie supportavit Paulo Johanni (dg: Willelmo) Willelmo (dg: Elizabeth Kather) suis liberis atque Willelmo van den Cappellen Johanni Keijmpe suis generis et Heijlwigi (dg: -s) filie Johannis dicti Zibben soen promittens ratam servare. Testes Spanct et Goeswinus datum supra. Tradetur littera Johanni de Dormalen.

BP 1179 p 723r 06 di 16-06-1394.

Paulus zv Theodericus van Dormalen beloofde aan zijn vader Theodericus een lijfpacht van 6 mud rogge, maat van Oirschot, en 3 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis te leveren en te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Solvit.

Paulus filius Theoderici de (dg: Dormalen) Dormalen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Theoderico suo (dg: fi) patri vitalem sex' modiorum siliginis mesure de (dg: Oers) Oerscot et trium novorum Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Theoderici purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oerscot tradendam (dg: ex premissis) ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Paulo vel sibi.

BP 1179 p 723r 07 di 16-06-1394.

De broers Johannes en Willelmus, kv Theodericus van Dormalen, Willelmus van der Cappellen, Johannes Keijmpe en Heijlwigis dv Johannes Zibben soen beloofden voornoemde Paulus schadeloos te houden van 5/6 deel van voornoemde lijfpacht.

Solvit.

Johannes Willelmus fratres liberi Theoderici de Dormalen Willelmus van der Cappellen Johannes Keijmpe et Heijlwigis filie' (dg: q) Johannis Zibben soen (dg: cum tutore) promiserunt #super habita et habenda# dictum Paulum indemnem servare a quinque sextis partibus dicte pensionis. Testes datum supra.

BP 1179 p 723r 08 ±di 16-06-1394.

Willelmus zvw Johannes van der Cappellen droeg over aan Laurencius Akerijns soen een stuk land gnd die Voest, in Oirschot in de herdgang van Best, tussen voornoemde Laurencius Akerijns soen enerzijds en Willelmus van Dormalen anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, en een oude groot aan voornoemde Willelmus.

-.

Willelmus filius quondam Johannis van der Cappellen peciam terre dictam die Voest sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem Laurencii Akerijns soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Dormalen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie supportavit dicto Laurencio Akerijns soen promittens super omnia warandiam et (dg: ex) obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) Oerscot et uno

grosso antiquo dicto Willelmo exinde solvendis annuatim.

BP 1179 p 723r 09 vr 19-06-1394.

Gheerlacus Boest, zijn vrouw Agnes wv Theodericus Sceijvel, Weijndelmoedis, dv voornoemde Agnes en wijlen Theodericus, en Willelmus van Derentheer maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond oud geld, die Ghisbertus van Vlochoven eertijds gekocht had van Johannes Spiker, en die nu aan hen behoort.

-.

Gheerlacus Boest maritus legitimus Agnetis sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Theoderici Sceijvel et dicta Agnes cum eodem (dg: here medietatem b) Weijndelmoedis filia dictorum Agnetis et quondam Theoderici et Willelmus de Derentheer hereditarium censum sex librarum antique pecunie quem Ghisbertus de Vlochoven dudum erga Johannem Spiker emendo acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant monuerunt de 3 annis. Testes Spanct et Jordanus datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 723r 10 wo 17-06-1394.

Mijchael zvw Walterus van den Berghe verkocht aan Johannes van Bercke een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, gnd die Hodonk, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Jutta Scutkens enerzijds en Mathijas Lijben soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Laerakker, 4 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen wijlen Willelmus van den Velde enerzijds en Jacobus zvw Jacobus van den Hoevel anderzijds, (3) een streep land, gnd die Lange Strepe, 1 zesterzaad rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Gerardus Hessels soen enerzijds en kvw Johannes die Rielant anderzijds, (4) 1/3 deel in een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Walterus van den Berghe, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen kvw Johannes van den Velde enerzijds en Johannes gnd Paepken anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 5 1/3 lopen rogge.

Mijchael filius quondam Walteri (dg: de) van den Berghe hereditarie vendidit Johanni de Bercke (dg: hereditarium censum) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam prato dicto di) uno bonario prati dicto die Hodonc sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Jutte Scutkens ex uno et inter hereditatem Mathije Lijben soen ex alio item ex pecia terre dicta die Laeracker quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita (dg: in) in parochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi #quondam# van den Velde ex uno et inter hereditatem Jacobi filio' quondam Jacobi van den Hoevel item ex strepa terre dicta die Lange Strepe unum sextarium siliginis in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: -s) Gerardi Hessels soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis die Rielant ex alio item ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in domo area et orto (dg: si) dicti quondam Walteri van den Berghe sitis in parochia et loco predictis (dg: diceb) inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Velde ex alio' et inter hereditatem Johannis dicti Paepken ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quinque lopinorum et tercie parte' unius lopini (dg: -s) siliginis ex premissis de jure solvendiset sufficientem facere. Testes (dg: Jordanus et) Goeswinus et Jordanus datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1179 p 723r 11 vr 19-06-1394.

Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen ev Heijlwigis dwv Walterus

van Os gewantsnijder vercocht aan Walterus zvw Walterus van Os een b-erfcijns van 60 pond, 1 kruiskens mottoen voor 26 groot gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Jan-Baptist in Den Bosch te betalen, gaande uit goederen, gnd ten Velde, die waren van wijlen Beertkinus gnd van den Velde, en nu aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu behoren, in Sint-Oedenrode, naast goederen die waren van wijlen Arnoldus gnd van den Velde, welke cijns aan voornoemde Arnoldus was gekomen na erfdeling tussen hem en voornoemde Walterus zvw Walterus van Os.

Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Houweningen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri de Os pan[nicide] hereditarium censum sexaginta librarum denario aureo cruijskens mottoen communiter vocato boni auri et iusti ponderis pro viginti sex grossis in [hiis] computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex bonis dictis communiter ten Velde que fuerant quondam Beertkini dicti van den Velde nunc ad Emondum Rover filium quondam Johannis de Hellu spectantibus sitis in parochia de Rode sancte Ode contigue juxta bona que fuerant quondam Arnoldi dicti van den Velde atque ex attinentiis primodictorum bonorum singulis et universis ubique locorum tam in humido quam in sicco quam in duro et in molli consistentibus sive sitis et in Busco tradendum et deliberandum (dg: quem censum dictus quondam Walterus de Os erga dictum Emondum Ro[ver acquisiverat et] que bona primodicta cum suis attinentiis dicto singulis et universis dicto Emondo Rover et Mechtildi eius uxori filie quondam Heijmerici van' den' Velde [de mor]te dicti quondam Beertkini avi eiusdem Mechtildis successione fuerant advo) quem censum dictus quondam (dg: quond) Walterus de Os erga dictum Emo[ndum] Rover emendo acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie vendidit Waltero) et quem censum dicto Arnoldo mediante hereditaria prius habita inter ipsum et Walterum filium [quondam Walteri] de Os in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit (dg: W) dicto Waltero filio dicti quondam Walteri de Os (dg: supportavit) cum litteris et [jure] promittens super (dg: habita et h) omnia et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Jordanus datum (dg: s) in crastino sacramenti.

1179 mf11 C 07 p. 724.

in crastino sacramenti: vrijdag 19-06-1394.
anno Domini millesimo CCC^{mo} XCIIII mensis junii die
Gervacii et Prothasii pontificis Bonifacii nono
anno quinto: vrijdag 19-06-1394.